Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 079/2025-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 03 de julho de 2025.

                       Jefferson Bertucci

 Resultado final do processo de seleção de
participantes para o PET/Engenhando
Inovação e Sustentabilidade/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

O Edital n.º 068/2025-PEN, que abriu o processo de seleção de participantes para o
PET/Engenhando Inovação e Sustentabilidade/UEM;

A Portaria n.º 015/2024-PEN, que nomeou a Comissão de Seleção de participantes
para o PET/Engenhando Inovação e Sustentabilidade/UEM.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final do processo de seleção de participantes para o PET/Engenhando

Inovação e Sustentabilidade/UEM:

1- Paula Akemi Assonuma
2- Clara Helou Perius
3- Emily Vitória Rodrigues Mota
4- Carlos Eduardo Furoni de Oliveira
5- Maria Eduarda Pereira
6- Gabriel Padulla Bernabé
7- Lorrayne Victoria de Oliveira
8- Beatriz da Silva Machado
9- Maria Eduarda Gouveia dos Santos
10- Guilherme Stival Nunes Silva De Moraes
11- Mayara Ferreira da Silva
12- Renato Scarabeli Sposito
13- Thiago Silva Machado

Não homologado:
Layla Adriane da Costa Silva (não anexou histórico 1 ano graduação)
Pedro Alexandre Braga Ribeiro Marcondes César (não apresentou currículo)

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 03 de julho de 2025.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora Especial dos Programas e Projetos da PEN

http://www.pen.uem.br/

		2025-07-03T15:30:21-0300